
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.59.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków onkologicznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 28.12.2017 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia

publicznego  
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Okres gwarancji
(termin ważności przedmiotu

zamówienia)

Warunki płatności

Pakiet 1 591 300,00 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 591 300,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 2 265 748,04 Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

13 168 056,25 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 3 174 067,83 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

2

7

149 135,90

149 135,90

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 4 194 431,95 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 185 388,39 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 5 87 264,00 Astra Zeneca UK Limited
1 Francis Crick Avenue, Cambridge Biomedical 
Campus, CB2 0AA, Cambridge, Wlk. Brytania

3 61 853,98 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 6 414 183,24 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 355 527,26 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 7 91 916,64 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 91 919,34 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 8 163 296,00 Konsorcjum:
Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

10 121 229,95 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 9 183 546,00 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

5 16 200,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT



Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

13

14

17 041,32

22 283,10

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 10 62 666,35 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 61 614,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 11 149 742,00 Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

13 147 703,45 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 12 135 853,20 OPTIFARMA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Zielona 4, 05-830 Wolica

Komtur Polska Sp. z o. o.,
ul. Puławska 405a, 02-801 Warszawa

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

6

8

12

13

95 485,28

95 526,00

97 004,79

99 889,36

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 13 2 190 691,01 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 2 090 844,58 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 14 504 44817 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 504 448,17 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 15 44 820,00 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 17 984,48 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 16 545 022,43 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 505 919,56 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 17 260 496,00 Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

1 246 676,88 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 18 123 120,00 Pfizer Trading Polska Sp. z o. o.
ul. Postepu 17b, 02-676 Warszawa

11 121 969,80 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 19 78 586,20 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 78 586,20 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 20 34 182,00 Konsorcjum:
Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa

10 24 131,20 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT



Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

Pakiet 21 356 400,00 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 330 480,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 22 704 160,00 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

2 684 431,53 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 23 324 000,00 Astra Zeneca UK Limited
1 Francis Crick Avenue, Cambridge Biomedical 
Campus, CB2 0AA, Cambridge, Wlk. Brytania

3 318 330,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 24 58 752,00 Komtur Polska Sp. z o. o.,
ul. Puławska 405a, 02-801 Warszawa

8 188 006,40 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 25 5 940,00 Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

13 5 687,50 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 26 110 224,80 SANOFI-AVENTIS Sp.  z o. o.,
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

9 95 999,91 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 27 287 214,34 Astellas Pharma Sp. z o. o., 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

4 172 512,07 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 28 349 200,72 Astra Zeneca UK Limited
1 Francis Crick Avenue, Cambridge Biomedical 
Campus, CB2 0AA, Cambridge, Wlk. Brytania

3 323 399,95 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 29 238 820,40 Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

2

13

228 857,72

229 098,46

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 30 138 719,91 Pfizer Trading Polska Sp. z o. o.
ul. Postepu 17b, 02-676 Warszawa

11 138 719,91 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 31 22 113,00 Pfizer Trading Polska Sp. z o. o.
ul. Postepu 17b, 02-676 Warszawa

11 22 113,00 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 32 15 200,78 Roche Polska Sp. z o. o.
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

7 15 237,46 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 33 8 055,72 Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

12 7 814,02 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 34 191 056,32 Konsorcjum:
Amgen Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50,
02-672 Warszawa
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław

10 185 749,20 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 35 663 903,43 Roche Polska Sp. z o. o. 7 535 227,37 12 m-cy 60 dni od daty



ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa otrzymania faktury VAT

Pakiet 36 203 364,00 Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

1 93 618,50 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 37 520 405,02 Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

13 520 291,73 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 38 147 956,03 ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

14 162 372,94 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 39 547 674,64 ASCLEPIOS S.A., 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

14 513 324,09 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

RAZEM 11 188 542,17

       

Wykonawca w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadcze-
nia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamó-
wienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp sta-
nowi Załącznik nr 5 do SIWZ.


